EDITAL N. 028/2010-D

A Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam-, por seu

Diretor Professor Antônio Carlos Aleixo, nomeado pelo Decreto n. 4884, de 10/06/2009, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e em consonância com a Lei n. 11.788/2008 e a

Instrução Normativa n. 001/2010-D,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica retificado, parcialmente, o Edital n. 027/2010-D, referente ao Processo

Seletivo para contratação de Estagiários Bolsistas, Item n. 2.1, conforme infra especificado:

Onde lê-se:

2.1. Podem se inscrever para este Processo Seletivo estudantes matriculados nos Cursos de

Administração, Pedagogia, Letras e Biblioteconomia, devidamente reconhecidos pelo MEC.

Leia-se:

2.1. Podem se inscrever para este Processo Seletivo estudantes matriculados nos Cursos de

Administração, Pedagogia, Letras, Geografia e Biblioteconomia, devidamente reconhecidos

pelo MEC.

Art. 2º. Ficam inalterados os demais termos do Edital n. 027/2010-D, de 19/02/2010.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 23 de fevereiro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e